
Checklista
För årlig uppföljning av tillgänglighet

Alla punkter i listan finns beskrivna i Vänsterpartiets tillgänglighetspolicy.

Våra egna lokaler JA NEJ Ej rel.

Entrén är tydlig och lätt att uppfatta

Parkeringsplats finns nära entrén

Ringklocka eller porttelefon placerad så att alla kan nå

Ringklocka eller porttelefon har användarstöd för synskadade

Entrédörren är minst 80 cm bred

Trösklar saknas eller är åtgärdade

Innerdörrar har en bredd på minst 80 cm

Trappor är tydligt markerade vid första och sista trappstegen

Ramp och avåkningsskydd finns i trappor

Ledstänger finns på bägge sidor i trappor

Nivåskillnader saknas eller är åtgärdade 

Markeringar är tydliga där trösklar och nivåskillnader inte kan åtgärdas

Tillgänglig toalett finns

Belysningen kan anpassas efter olika behov och situationer

Dämpande och ljudreflekterande material finns i inredningen

Låna eller boka lokaler JA NEJ Ej rel.

Samma krav ställs som på våra egna lokaler

Tillgänglighet efterfrågas innan vi bokar

Valstuga JA NEJ Ej rel.

Entrédörren är minst 80 cm bred

Ramp med som mest 1:20 lutning samt avåkningsskydd finns

Scener och podium JA NEJ Ej rel.

Podium eller scen är fullt tillgängligt

Talarstol är höj- och sänkbar eller två talarstolar med olika höjd används





Säkerhet JA NEJ Ej rel.

Utrymningsvägar är fria från hinder

Brandskyddsmaterial är lätt nåbara

Utrymningslarm och -skyltar är lätta att att uppfatta

Allergier och överkänslighet JA NEJ Ej rel.

Uppmaningar om att undvika starka parfymer sker

Starkt doftande blommor finns inte i lokalerna

Fika och mat märks ut med allergiinformation eller innehållsförteckning

Rökare hänvisas en bit bort från entrén

Hjälpmedel JA NEJ Ej rel.

Teckentolk eller hörslinga finns vid större möten

Ledar- och servicehund kan vara med i lokaler och vid aktiviteter

Taktila hjälpmedel eller pyssel finns tillgängliga i möteslokalen

Information och kommunikation JA NEJ Ej rel.

Mötets tempo anpassas till mötesdeltagarna

Pauser och raster planeras in i möten

Innehåll i powerpointpresentation eller på tavla beskrivs eller läses upp

Allt material är tydligt, lättförståeligt och lättillgängligt

Material på lätt svenska finns

Material på andra språk finns

Skriftligt material har en lättolkad layout

Hemsidor kan läsas med hjälpmedel eller anpassningar

Hemsidor ger möjlighet att lyssna på innehållet

Bilder i digitala medier har alt-text till bilder, eller en syntolkning i text

Hemsidor görs i html

Mailutskick görs i första hand i html, eller i tillgänglig pdf- eller word-fil


